
UCHWAŁA NR LIX/467/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zaliczenia ulic Zakładowej i Fabrycznej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.).Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie miasta Kościerzyna wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1  określa załącznik graficzny nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 41202567-A9B1-4052-9FCA-2AFF2B5F5CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/467/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 21 marca 2018 r.

L.P. NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI
NR DZIAŁEK PO 

KTÓRYCH PRZEBIEGA 
DROGA

OBRĘB DŁUGOŚĆ  
[m]

ZAŁĄCZNIK 
GRAFICZNY

1. Zakładowa od ul. Drogowców do ul. 
Fabrycznej

172/75; 172/95; 172/91; 
172/96; 172/104; 172/62; 
172/77; 172/29; 172/93; 
172/81; 172/87; 172/30; 

172/79; 172/89; 176/4; 178/5; 
178/8; 179/73; 193/2; 178/3

03 650 Zał. nr 2

2. Fabryczna od. ul. Budowlanych do ul. 
Przemysłowej

179,44; 179/32; 179/52; 
179/53; 180/2; 75/4; 74/7; 73/1; 
69/1; 70/1; 71/1; 104/4; 105/2; 

86/5; 87/1

03 1469 Zał. nr 3

Id: 41202567-A9B1-4052-9FCA-2AFF2B5F5CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/467/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 41202567-A9B1-4052-9FCA-2AFF2B5F5CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/467/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 21 marca 2018 r.

Id: 41202567-A9B1-4052-9FCA-2AFF2B5F5CC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu uzupełnienie wykazu dróg publicznych na terenie miasta Kościerzyna o drogi, które
zostały wybudowane w 2017 r.

Propozycja Burmistrza Miasta Kościerzyna w sprawie zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych
została zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Kościerskiego.

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd
Województwa Pomorskiego, zgodnie z ustawą o drogach publicznych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 41202567-A9B1-4052-9FCA-2AFF2B5F5CC2. Podpisany Strona 1




